Formular 9.38

Bild-Nr. ET-Nr Gegenstand Ltuckzahl

Fig. Part-No. Description Qty. 1 1 2

Fig. No. de Piece Designation Qte. 240_1 SOO

Fig. No. de Pieza escripcion Ctd. e

Fig. No. gei’:ezzo gesig:azione Q:a, 303 600 40/60

Bild nr Detalj nr. Benaemning Antal

4/3613/2026/0
270 342 40 Drehwerksgetriebe, kpl. 1 L &S
Swing gear, assy-. GFB 105 E1026
AT-Nr.668 022

01 |968 568 Tragrohr 1 1/0020/9149/0 | 1
Support pipe

02 |968 570 Stiitzring 1 2/0406/9%25/0 | 2
Support ring

04 |963 635 Doppelhohlrad 1 1/0333/9137/1 | 4
Double gear

05 |963 636 Planetentradger, kpl. 1 1/0383/9227/0| 5
Sun wheel, assy.

06 |968 535 Planetentrdger, kpl. 1 2/03%83/9102/1 | 6
Sun wheel, assy.

07 |963 638 Ritzel 1 2/0253/9356/2 | 7
Pinion

12 | 963 639 Zentrierring 1 4/0401/9021/0 | 12
Centering ring

14 | 968 569 Ritzelwelle 1 3/0254/9340/0 | 14
Pinion shaft

15 | 968 571 Mitnehmer 1 3/0343/9188/0 | 15
Driver

17 502 274 98 Pendelrollenlager 1 222 24¢3 /635 | 17
Bearing

18 {502 277 98 Rillenkugellager 1 6226 C3 /625 | 18
Bearing

19 360 377 99 Rillenkugellager 1 6011 C3 /625 19
Bearing

20 502 276 98 Rillenkugellager 1 6010 C3 /625 20
Bearing

24 | 006 521 98 Wellendichtring 1 140x190x15 24
Shaft seal ring B2 /Kdlte
TC,MC,CC 600
TC 650K Lurgi

Drehwerksgetriebe

Swing Gear 90-1952

0 3- DEZ. 1932 Seite
Page ) 1
folgt Seite

continued 2




Fonnutar 9.38

Bild-Nr. ET-Nr. Gegenstand Ltiickzahl 1 1 2

Fig. Part-No. Description Qty.

Fig. No. de Piece Designation Qte.

Fig. No. de Pieza Descripcion Cud.

Fig. No. del Pezzo Designazione Qta. |

Bild nr. Detalj nr. Benaemning Antal x

25 366 957 99 Wellendichtring 2 |x | 130x160x15 25
Shaft seal ring B2 / Kidlte

27 502 271 98 0-Ring 1 100x3 /N 78 27
O-ring Kdlte A 020

28 502 272 98 0O-Ring 1 ix |41x4 /N 78 28
O-ring Kalte 4125

32 |342 550 99 Sicherungsring 1 |x | 90x2 /471 32
Circlip

36 | 342 668 99 Sicherungsring 1 |x | 90x3 /472 36
Circlip

42 313 183 99 VerschluBschraube 2 Ix {M20x1,5 /910 42
Screw plug

43 339 997 99 Dichtring 2 |lx |A20x24 /7603 43
Seal ring

44 968 488 Luftfilter 1 M 10x1 44
Air filter

45 1339 871 99 Dichtring 1 |x | 10x13,5 /7603 | 45
Seal ring

51 500 544 98 Schraube 12 M16x40 /933 49
Screw 8.8 Kaltzdh

52 |500 535 98 Schraube 12 M12x25 /933 47
Screw 8.8 Kaltzgh

5% | 502 264 98 Schraube 6 M10x170 /912 | 46
Screw 8.8 Kaltzéh

60 - Bremse 1
siehe EL-Blatt 90-3985
Brake
see page 90-3985

Drehwerksgetriebe

Swing Gear 03 DEZ. 1932 90-1952

Seite
Page

folgt Seite 2
continued




